
 
 

UCHWAŁA NR LIV/324/2023 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 45.678.212,80 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.401.889,46zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.276.323,34 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 56.134.442,90 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 27.975.123,66 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 28.159.319,24 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 10.456.230,10 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.888.418,57 zł. 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 78.938,50 zł. 

c) zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.488.873,03 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.582.330,10 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.888.418,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3598



b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 78.938,50 zł. 

c) zaciąganych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.614.973,03 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
11.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 6.000.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.488.873,03 zł. 

b) na spłatę pożyczek w kwocie 126.100,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Obrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 922 000,00 0,00 204 590,00 1 126 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 204 590,00 404 590,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

BIEŻĄCE RAZEM: 27 957 299,46 0,00 444 590,00 28 401 889,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3598



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

MAJĄTKOWE 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000,00 0,00 10 000,00 830 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 10 000,00 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

MAJĄTKOWE RAZEM: 17 256 323,34 0,00 20 000,00 17 276 323,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 538 288,00 0,00 0,00 2 538 288,00 

OGÓŁEM: 45 213 622,80 0,00 464 590,00 45 678 212,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 538 288,00 0,00 0,00 2 538 288,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 129 500,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 1 058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 071 000,00 7 071 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 199 500,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 1 058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 000,00 7 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 870 750,00 535 750,00 535 750,00 0,00 535 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,00 5 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 5 940 750,00 535 750,00 535 750,00 0,00 535 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 405 000,00 5 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 5 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 590,00 204 590,00 204 590,00 0,00 204 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 404 590,00 404 590,00 404 590,00 0,00 404 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 590,00 204 590,00 204 590,00 0,00 204 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 404 590,00 404 590,00 404 590,00 0,00 404 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2970 Różne przelewy 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 090,00 160 090,00 160 090,00 0,00 160 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 320 090,00 320 090,00 320 090,00 0,00 320 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3598



po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 690 483,42 612 483,42 612 483,42 0,00 612 483,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 078 000,00 18 078 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 218 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 682 483,42 894 483,42 894 483,42 0,00 894 483,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 788 000,00 17 788 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 681 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 530 000,00 15 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 521 500,00 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 070 000,00 15 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 271 964,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 271 964,66 7 271 964,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 811 964,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 811 964,66 6 811 964,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 723 483,42 403 483,42 403 483,42 0,00 403 483,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -338 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 875 483,42 385 483,42 385 483,42 0,00 385 483,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 330,80 372 330,80 372 330,80 0,00 372 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 354 330,80 354 330,80 354 330,80 0,00 354 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 837 791,40 2 230 127,32 2 221 127,32 553 225,00 1 667 902,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 607 664,08 1 407 664,08 0,00 0,00 200 

000,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 910 791,40 2 223 127,32 2 214 127,32 553 225,00 1 660 902,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 687 664,08 1 487 664,08 0,00 0,00 200 

000,00 
przed zmianą 437 289,08 244 625,00 244 625,00 10 625,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 664,08 192 664,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 497 289,08 244 625,00 244 625,00 10 625,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 664,08 192 664,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 252 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 664,08 252 664,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 669 302,32 654 302,32 645 302,32 532 600,00 112 702,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 682 302,32 647 302,32 638 302,32 532 600,00 105 702,32 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3598



przed zmianą 2 155 636,02 923 980,86 82 249,86 1 500,00 80 749,86 841 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 655,16 1 231 655,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 200 636,02 928 980,86 87 249,86 1 500,00 85 749,86 841 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 655,16 1 271 655,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 779 487,00 599 487,00 0,00 0,00 0,00 599 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 799 487,00 599 487,00 0,00 0,00 0,00 599 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 905,02 93 249,86 81 249,86 1 500,00 79 749,86 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 655,16 51 655,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  9219

5  Pozostała działalność 
po zmianach 169 905,02 98 249,86 86 249,86 1 500,00 84 749,86 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 655,16 71 655,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 849,00 35 849,00 35 849,00 0,00 35 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 349,00 38 349,00 38 349,00 0,00 38 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 655,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 655,16 51 655,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 71 655,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 655,16 71 655,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 749 852,90 27 490 533,66 20 504 748,16 13 296 896,22 7 207 851,94 2 541 786,00 4 356 061,00 37 938,50 0,00 50 000,00 28 259 319,24 28 059 319,24 41 000,00 0,00 200 

000,00 
zmniejszenie -1 225 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 609 590,00 509 590,00 509 590,00 0,00 509 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 134 442,90 27 975 123,66 20 989 338,16 13 296 896,22 7 692 441,94 2 541 786,00 4 356 061,00 37 938,50 0,00 50 000,00 28 159 319,24 27 959 319,24 41 000,00 0,00 200 

000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

     Planowane wydatki 
    z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      
(okres realizacji) Łączne nakłady 

finansowe  
Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
finansowe  Rok budżetowy 

2023 Dochody własne 
gminy  Fundusz 

Sołecki Fundusz Ochrony 
Gruntów Rolnych 

 
 

Dotacja z 
WFOŚiGW 

 
 
 

PFRON 

Dotacja Urzędu 
Marszałkowskie

go 
Województwa 
Mazowieckiego  

Dotacja 
Mazowieckiego 

Urzędu 
Wojewódzkiego 

Mazowiecki 
Instrument 
Aktywizacji 

Sołectw 
MAZOWSZE 

2022 
PROW  

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 
Dz. 010 – 01043 – 6050, 6230, 6370 

1. 

 
 

Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
 

(2022-2024) 

1 605 000,00 8 659,71 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - - 

2. 
 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Baranowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
(2019-2023) 

6 670 000,00 302 349,76 5 370 000,00 715 000,00  - - - - - 4 655 000,00 - - 

3. 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów budowy 

własnych ujęć wody – studni służących do 
ujmowania wód podziemnych  

(2023) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - - 

4. 

 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających na celu 
poprawę stanu środowiska i gospodarki 

wodnej na terenie Gminy Baranowo 
polegających na budowie przyłączy 

wodociągowych 
(2023) 

 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3598



Dz. 010 – 01044 –6230 

5. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 
celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 
Baranowo polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 
(2023) 

56 000,00 - 56 000,00 56 000,00 - - - - - - - - 

6. 
Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2024) 

1 505 000,00 4 150,01 1 480 000,00 288 181,00 - - - - - - - 1 191 819,0
0 

7. Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w 
Baranowie (II reaktor) 

(2023) 200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

8. 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2577W Baranowo -
Oborczyska-Bakuła”  

(2023) 

110 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - - - - - - - - 

9. 

 
 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 
drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2533W Chudek-Gleba-

Kierzek-Zawady Etap III”  
(2023) 

 

1 118 000,00 - 1 118 000,00 1 118 000,00 - - - - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 600 – 60017 – 6050, 

10. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
250101W Baranowo –Rycica-Ramiona-

Parciaki 
od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019 – 2023) 

8 886 000,00 5 422,95 8 880 000,00 2 701 964,66 - - - - - 6 178 035,34 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3598



11. Rozbudowa drogi gminnej Nr 250118W 
Czerwińskie -Czarnotrzew 

(2018-2023) 2 422 000,00 21 957,16 2 200 000,00 120 000,00 - -  
- - - 2 080 000,00 - - 

12. Przebudowa drogi gminnej Nr 
250120W Kucieje – Błędowo 

(2022-2024) 4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - - 

13. 
Rozbudowa dróg gminnych: Nr 

250107W Dłutówka-Adamczycha i Nr 
250103W Dąbrowa -Wola Błędowska-

Guzowatka 
(2022-2024) 

4 160 000,00 18 450,00 2 200 000,00 853 531,00  - - - - - - - 1 346 
469,00 

14. Przebudowa drogi gminnej nr 
250121W Rupin -Cierpięta 

(2022-2023) 370 000,00 - 350 000,00 350 000,00 - - - - - - - - 

15. 
 

Budowa drogi gminnej Nr 250132W 
Budne -Zimna Woda- Olkowa Kępa 

oraz drogi gminnej Nr 250127W 
Czarnotrzew –Budne -Zimna Woda 

(2022-2024) 

310 000,00 - 110 000,00 110 000,00 - - - - - - - - 

16. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
250156W Majdan-wieś 

(2022-2023) 
370 000,00 - 350 000,00 350 000,00 - - - - - - - - 

17. Budowa drogi gminnej Nr 250108W 
Baranowo -Jastrząbka 

( 2020-2023   ) 500 000,00 21 500,00 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - - 

18. 
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
250108W Baranowo -Jastrząbka od km 

1+100,00 do km 2+200,00  
(  2021-2023  ) 

150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - - - - 

19. Przebudowa drogi Nr 250171W 
Jastrząbka-Łęgi-Grabownica 

(2023-2024) 530 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - 

20. Przebudowa drogi Nr 250105W 
Majdan-Rupin 

(2023-2024) 1 040 000,00 - 40 000,00 40 000,00 - - - - - - - - 

21. Przebudowa drogi gminnej Nr 
250114W Rycica-Ziomek 

(2022-2023) 440 000,00 - 420 000,00 230 000,00 - 190 000,00 - - - - - - 

22. 
 

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 
586/9 w Baranowie 

( 2022-2023) 
110 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - - 

23. Przebudowa ul. Sosnowej w Baranowie 
(2022-2023) 170 000,00 - 160 000,00 160 000,00 - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3598



24. Rozbudowa ul. Bartniej w Baranowie 
(2022-2024) 1 080 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - - 

25. Budowa chodnika w miejscowości 
Brodowe Łąki 

( 2023) 50 000,00 - 50 000,00 42 271,31 7 728,69 - - - - - - - 

26. Modernizacja drogi Ziomek-Błędowo 
( 2023) 150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - - - - - - - - 

27. 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Zawady, gm. Baranowo w 
km 0+000,00 – 0+575,60 

 
(2022-2023) 

330 000,00 - 320 000,00 175 000,00 - 145 000,00 - - - - - - 

28. 

 
Przebudowa dróg wewnętrznych: Nr 

336 Rycica-Cierpięta, w msc. Brodowe 
Łąki wraz z budową miejsc 

postojowych, w msc. Kopaczyska oraz 
w msc. Dąbrowa 

(2020-2023) 

950 000,00 - 600 000,00 600 000,00 - - - - - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

29.  
Zakup gruntów 

(2023) 
30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6060 

30. Zakup busa do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

(2023) 200 000,00 - 200 000,00 40 000,00 - - - 160 000,00 - - - - 

31. Wydatki inwestycyjne w ramach 
projektu „Cyfrowa Gmina” 

(2022-2023) 72 500,00 - 41 000,00 - - - - - - - - 41 000,00 

DZ. 900 – 90002– 6050 6060 

32. 
Urządzenie bazy magazynowo-
transportowej dla gospodarki 
odpadami w gminie Baranowo 

(2022-2023) 
1 225 000,00 - 1 200 000,00 480 000,00 - -  

- - 720 000,00 - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

33. Zakup i montaż  ulicznych lamp 
solarnych w Sołectwie Gaczyska  

(2023) 14 641,71 - 14 641,71 - 14 641,71 - - - - - - - 

34. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Jastrząbka 

(2023) 28 022,37 - 28 022,37 - 28 022,37 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3598



35. 
Modernizacja oświetlenia na hali 

sportowej w Baranowie i na boisku 
typu ORLIK w Zawadach 

(2023) 
150 000,00 - 150 000,00 50 000,00 - -  

100 000,00 - - - - - 

36. Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Budne-Sowięta 

(2023) 60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - -  
- - - - - - 

DZ. 900 – 90017 – 6030 

37. 
Wniesienie udziałów do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

(2023) 
200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - - 

 
DZ. 900 – 90095 – 6050 

38. Urządzenie placu zabaw przy szkole w 
Czarnotrzewiu 

(2023) 15 000,00 - 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - - - 

39. 
Wykonanie utwardzenia z kostki 

brukowej placu w msc. Wola 
Błędowska  pełniącego funkcje 

rekreacyjną dla mieszkańców sołectwa 
(2023) 

20 000,00 - 20 000,00 - 10 000,00 - 
 

 
- 

- - - 10 000,00 - 

DZ. 921 – 92109 – 6050 

40. 

Poszerzenie oferty kulturalnej dla 
mieszkańców gminy oraz stworzenie 

spójnej informacji lokalnej i 
turystycznej w gminie Baranowo 

poprzez rozbudowę infrastruktury i 
zagospodarowanie terenu GOKSiR 

oraz budowę tablic informacyjnych" 
(2022-2023) 

 
1 060 000,00 24 019,34 1 000 000,00 495 000,00 15 000,00 - - - 490 000,00 - - - 

41. 
Modernizacja sceny i budowa mini 

parku linowego przy Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu i rekreacji w 

Baranowie 
 (2022-2023) 

205 000,00  200 000,00 200 000,00 - - 
 

 
- 

- - - - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050 

42. 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Ramiona 

 (2023-2024) 
50 000,00 - 10 283,04 - 10 283,04 - - - - - - - 

43. 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Orzoł 

( 2023-2025) 
50 000,00  17 000,00 - 17 000,00 - - - - - - - 

44. 
Rozbudowa budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

( 2022- 2024) 
50 000,00 10 999,74 13 372,12 - 13 372,12 - - - - - - - 

45. 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Kucieje 

(2023-2025) 
50 000,00 - 11 000,00 - 11 000,00     - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3598



46. 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Budne -Sowięta 

(2021-2024) 
30 000,00 3 000,00 20 000,00 - 10 000,00 -  

- - - - 10 000,00 - 

OGÓŁEM: 40 817 164,08 428 631,91 28 159 319,24 10 689 947,97 152 047,93 335 000,00  
100 000,00 160 000,00 1 210 000,00 12 913 035,34 20 000,00 2 579 288,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3598



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  45 678 212,80 

2. Wydatki  56 134 442,90 

3. Wynik budżetu  (-) 10 456 230,10 

Przychody ogółem:  10 582 330,10 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 7 614 973,03 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 2 888 418,57 

5. 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 78 938,50 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  § 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - 

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3598



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 Dochody  Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dzia
ł Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

756 75618 0270 30 000,00 851 85154 2620 37 255,00 

756 75618 0480 99 123,22 851 85154 2830 17 000,00 

851 85154 4110 6 000,00 

851 85154 4120 2 000,00 

851 85154 4170 20 868,22 

851 85154 4190 7 000,00 

851 85154 4210 18 000,00 

851 85154 4300 9 000,00 

 

851 85154 4610 3 000,00 

Ogółem: 120 123,22 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. § Plan 

851 85153 4210 5 000,00 

 

 

 
851 85153 4300 4 000,00 

 Ogółem:  9 000,00 

Ogółem: 129 123,22 Ogółem: 129 123,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3598



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota 
Funduszu 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 12 859,00 

700 70005 4300 
Adamczycha 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Adamczycha 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 18 511,29 

700 70005 4300 
Bakuła 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Bakuła 1 000,00 

921 92109 6050 

Poszerzenie oferty kulturalnej dla 
mieszkańców gminy oraz stworzenie 

spójnej informacji lokalnej i 
turystycznej w gminie Baranowo 

poprzez rozbudowę infrastruktury i 
zagospodarowanie terenu GOKSiR oraz 

budowę tablic informacyjnych 

15 000,00 

921 92195 4300 5 000,00 

921 92195 4220 
Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka 

3 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Baranowo 1 500,00 

754 75412 4300 Wykonanie altany na działce  przy OSP 
w Baranowie 4 000,00 

852 85295 4170 

 
Aktywizacja społeczno – kulturalna 
osób starszych  - oprawa muzyczna 

imprez integracyjnych Klubu Seniora 
„Pogodny zmierzch” z Baranowa tj. 

Przeglądu Klubów Seniora i Gminnego 
Dnia Seniora 

3 000,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. 
Sienkiewicza w Baranowie 2 500,00 

921 92195 4220 1 500,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno – kulturalna 
mieszkańców Sołectwa Baranowo - 
organizacja spotkania z okazji Dnia 

Kobiet  1 500,00 

921 92195 4300 

Baranowo 

Aktywizacja społeczno – kulturalna 
młodzieży z  Sołectwa Baranowo – 

organizacja warsztatów zajęciowych  
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3598



921 92195 4220 4 000,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno – kulturalna 
osób niepełnosprawnych  z  Sołectwa 
Baranowo – organizacja warsztatów 

zajęciowych oraz balu integracyjnego 1 349,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego dla Klubu 
„Świt” 3 000,00 

921 92195 4210 
Zakup namiotu promocyjnego i robota 

wielofunkcyjnego  dla KGW 
„Rychtowne Babki” 

5 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Błędowo. 19 652,62 

700 70005 4300 
Błędowo 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Błędowo 1 000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Brodowe Łąki 7 728,69 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Brodowe Łąki 1 000,00 

900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi 
Brodowe Łąki – zakup kwiatów 1 000,00 

921 92195 4300 

Brodowe Łąki 

Festyn integracyjny z okazji stulecia 
OSP w Brodowych Łąkach 10 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 9 978,71 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Budne 
Sowięta 1 000,00 

921 92195 6050 

Budne - Sowięta 

Modernizacja budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców sołectwa Budne -Sowięta 
10 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 26 565,96 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Cierpięta 3 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Cierpięta 

 
1 000,00 

921 92195 4220 2 000,00 

921 92195 4300 

Cierpięta 

Festyn integracyjny dla mieszkańców 
Sołectwa Cierpięta 

2 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 12 641,92 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Czarnotrzew 1 000,00 

900 90095 6050 

Czarnotrzew 

Urządzenie placu zabaw przy szkole w 
Czarnotrzewiu 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3598



600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 22 696,16 

700 70005 4300 

Czerwińskie 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Czerwińskie 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 3 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 
kulturalne mieszkańców Sołectwa  

Dąbrowa 
400,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Dąbrowa 1 000,00 

921 92195 6050 

Dąbrowa 

Rozbudowa budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

13 372,12 

600 60017 4270 Remont dróg –nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 9 811,35 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Dłutówka 1 000,00 

900 90095 4300 Urządzenie siłowni zewnętrznej na 
placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  10 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Dłutówka 

500,00 

926 92605 4210 

Dłutówka 

Zakup sprzętu sportowego do świetlicy 
wiejskiej w Dłutówce 700,00 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Gaczyska 1 000,00 

900 90015 6050 

Gaczyska 

Zakup i montaż ulicznych lamp 
solarnych w Sołectwie Gaczyska 14 641,71 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Guzowatka 1 000,00 

600 60017 4270 
Guzowatka 

Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 15 902,54 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Jastrząbka 1 000,00 

900 90015 6050 
Jastrząbka 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Jastrząbka 28 022,37 

700 70005 4300 Kopaczyska Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Kopaczyska 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3598



600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 17 250,41 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Kopaczyska 

500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Kucieje 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 6 359,10 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Kucieje 

500,00 

921 92195 6050 

Kucieje 

Modernizacja budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Kucieje 

11 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 16 011,24 

700 70005 4300 

Lipowy Las 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Lipowy Las 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 14 380,77 

700 70005 4300 

Majdan 
Uporządkowanie terenu Sołectwa 

Majdan 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 13 402,49 

700 70005 4300 
Majk 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Majk 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 19 163,48 

700 70005 4300 
Oborczyska 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Oborczyska 1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Orzoł 

17 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzoł 1 000,00 

921 92195 4260 

Orzoł 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Orzoł 

424,31 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 13 782,93 

700 70005 4300 
Orzołek 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Orzołek 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3598



921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Ramiona 

10 283,04 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Ramiona 8 500,00 

700 70005 4300 

Ramiona 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Ramiona 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 19 109,13 

700 70005 4300 
Rupin 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Rupin 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Rycica 1 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do  budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Rycica 
19 576,55 

921 92195 4260 

Rycica 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Rycica 

1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 8 000,32 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Witowy Most 1 000,00 

921 92195 4170 1 500,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno-kulturalna osób 
niepełnosprawnych- oprawa muzyczna 

oraz catering na bal integracyjny 1 500,00 

600 60020 4210 

Witowy Most 

Zakup wiaty przystankowej 3 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 10 304,81 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Wola 
Błędowska 1 000,00 

900 90095 6050 

Wola Błędowska 
Wykonanie utwardzenia z kostki 

brukowej placu w msc. Wola Błędowska 
pełniącego funkcje rekreacyjną dla 

mieszkańców sołectwa 
10 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 32 859,54 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Zawady 1 000,00 

921 92195 4220 2 500,00 

921 92195 4300 

Zawady 

Organizacja festynu integracyjnego dla 
mieszkańców sołectwa Zawady 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3598



600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 11 739,65 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Ziomek 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 1 500,00 

921 92195 4220 1 500,00 

921 92195 4300 
Organizacja  festynu integracyjnego 

2 000,00 

921 92195 4300 

Ziomek 

Wyposażenie  budynku przeznaczonego 
na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Ziomek 

6 500,00 

Ogółem: 638 981,21 

Zadania realizowane są na mieniu Gminy Baranowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3598



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/324/2023 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Dział Rozdział §  Treść Wartość 
600   Transport i łączność 575 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 430 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących. 

240 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 145 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 720 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

720 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Razem: 1 805 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3598


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-23T09:40:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




